Rozchorował się
i jedynie opowiadania o ogromnem wrażeniu,
jakie w Rosyi zamach wywołał, pocieszyły go
cokolwiek. Nigdy jednakże nie mógł zapomnieć
o swem niepowodzeniu i nie przebaczył nigdy
Żelabowowi jego rachowania się z liczbą ofiar.

# & 5?S
II.

JlhlFoiiniiir loijroliu na Strefnifioioie. — Śmierć

Dnia 30 (18) marca 1882 r. prokurator ode-
ski 8trielnikow *), zjadłszy obiad we francuskiej
restauracyi, wyszedł — jak zwyczajnie —- na
bulwary, aby się przespacerować. Przeszedłszy
parę razy po głównej alei bulwaru, spoczął na
jednej z ławek.

Z Gatczyna otrzymano rozkaz, aby obu za

bójców natychmiast powieśić. Nie było
nawet czasu sprowadzać znamienitego kata Fro
łowa. Szukano wykonawcy pomiędzy kryminal
nymi więźniami, ale żaden z nich nie
chciał się podjąć. Jednego tylko spoiwszy,
zdołano nakłonić rozmaitemi obietnicami.

Dnia 3 kwietnia (22 marca) 1882 r. o go
dzinie 6 rano, w obecności niewielu osób, wy
prowadzono Chalturina i Żełwakowa na
podwórze więzienne. Żełwakow szybko wszedł
na schodki rusztowania, rachując je:

14... o, jak wysoko... — powiedział.
Sam sobie włożył stryczek na szyję i zawisł.

Schorowanego suchotnika Chałturina musieli pod
trzymywać.